

Vibe Consultancy ApS

Vibevej 50

7330 Brande

CVR-nr. 30077563

Årsrapport for 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-02-2024

Kim Tranholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Vibe Consultancy ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vibe Consultancy ApS Vibevej 50 7330 Brande
Telefon	51249981
E-mail	kt@gpidenmark.dk
CVR-nr.	30077563
Stiftelsesdato	29-11-2006
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Kim Tranholm
Pengeinstitut	Nykredit Dalgasgade 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed indenfor finansiering, køb, salg, udlejning og opførelse af fast ejendom samt rådgiving om køb, salg og udvikling af erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 4.441, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.909.637, og en egenkapital på kr. 1.021.687.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-18.321	168.952
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-18.321	168.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-25.190	28.453
Andre finansielle indtægter		49.211	740
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6	-403
Resultat før skat		5.694	197.742
Skat af årets resultat	2	-1.253	-43.503
Årets resultat		4.441	154.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.441	154.239
Resultatdisponering		4.441	154.239

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	984.581
Tilgodehavender		264.545	0
Tilgodehavender		277.045	984.581
Likvide beholdninger		2.632.592	113.910
Omsætningsaktiver		2.909.637	1.098.491
Aktiver		2.909.637	1.098.491

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	896.687	892.246
Egenkapital		1.021.687	1.017.246
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.877.047	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.253	43.503
Anden gæld	5	1.364	24.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.286	13.242
Kortfristede gældsforpligtelser		1.887.950	81.245
Gældsforpligtelser		1.887.950	81.245
Passiver		2.909.637	1.098.491
Pantsætninger, eventualforpligtelser m.v.	6		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.253</u>	<u>43.503</u>
	<u>1.253</u>	<u>43.503</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	892.246	738.007
Årets tilgang	<u>4.441</u>	<u>154.239</u>
Saldo ultimo	<u>896.687</u>	<u>892.246</u>
5. Anden gæld		
Skyldig moms	0	23.123
Øvrige skyldige omkostninger mm.	<u>1.364</u>	<u>1.377</u>
	<u>1.364</u>	<u>24.500</u>

6. Pantsætninger, eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vibe Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Tranholm

Direktør

Serienummer: 2de0fe00-439e-432c-9f30-cb048d412072

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-02-19 08:22:48 UTC



Kim Tranholm

Dirigent

Serienummer: 2de0fe00-439e-432c-9f30-cb048d412072

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-02-19 08:25:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**